
Hotel Rugby Limited 
CIN: L55101MH1991PLC063265 

I RcLislcd Ofice : l, C r o w d  ho r ,  9, Lhv Bbuvan, C u d s r  S l m l .  Chirs B-r. Knlbsdcvi, Mumb l i  -400002. 
E N I I  : Npbyho~prcdif lma~l.Com Wcbsin : rm.hMcl~pby.co.in 

I AUDlTED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 3111 MARCH. 2018 

1 Quaderended I zz I 1 Year Ended I Y w E n d e d  I 
on31.OJ.18 l.ll.l 31.0J.M17 31.03.1018 31.03.1017 

(1) The abom audited financial results for the quarter and year ended 31sl March, 2018 ham been prepared by tlie Company in accordance wilh 
Regulation 33 of SEBl (Listing Obligations and Dirdosure Requirements) Regulation 2015 (as amended) and were reviewed by the Audl Commmee and 
appmved by the Board of Direclors at their meeting held on 291h May 2018. 

1 
U 
U1 
N. 

V. 

VI. 
W 
VLll 

m 

X 
X I  
XI1 
XIl l  
XIV 

XV 

XVI 

XVIl 

XMll 

IXX 

XX 

I (2) The Ind AS compliant financial resulls foc quarter ended 3101 March 2017 8 year ended 3tsl March 2017 have not been Subjeded to limled re* or 
audit. However, the managemeM has exercised necessary d w  diligence to ensure that the financial results pmvide a true 8 fair view of its alfaln. I 

Audited 

Revenue h m  o~erations 
Other incomn 
Total Rwenue (l+U) 
Expenses: 
Other expenses 
Total erpnses 
Pmfii before exceptional 
items and tax (m-IV) 
Exceptional i tem 
Pmfitl(1os) before tax (V-W) 
Tax expense : 
(I) Current tax 
(2) Exces Provision for tax in earlier year wrinen off 
(3) Deferred tax 

Profitl(bss)for the period fiom continuing opauion (VU-MU) 
ProIW(Los) from discontinued operatiom. 
Tax expense of  divontinued operatiorrr 
Pmfit/(bss) fiom discontinued operation (X-XI) 
Profitl(loss) for the period (IX+W) 
Other Conpreherrrlw I n w m  
A(i) Item that will not be reclarslfied to pmfit or loss 
(ii) Incom tax relating to item lhat will nci be rskn i f ied to 
profit or loss 
B(i) Item that will be reclassified to pmfit or bss 
(in) I ncom lax relating to item lhat will be ralassified to pmfil 
or loss 
Total Conprehcmiv I ncom for the period (XUl+XN) ( 
Comprising pro61 (loss) and other Conprcherrriw I n w m  far the 
period ) 
Pad-up equity fhan capital 
(Equity Share o f  RE. 10 each) 
Resem excluding M u a t m n  Rrcems 

per b h c e  sheet o f  previous 
acw unting year 
Earnings per equity share:(for continued Operation): 
(1) Bask 
(2) Diluted 
Earnings per equty share:(for discontinued Operatan): 
(1) Basic 
(2) Dlluted 
Earnings per equity share:(for divontinued & wntinurng 
operatiorrr) 
( l )  B& 

I (3) The Company has adopted Indian Accouming Standards ("lnd AS') fmm In April. 2017 and accordingly the Pnancial resuils have teen prepared in 
accordance wilh the Com~anies (Indian A a o u ~ ~ l i w  Standards) Rules. 2015 (Ind AS) as amended bv the Companies l Indian Accountiw Slandards) I 
I (Amendment) Rules 2016'as prescribed under section 133 ofihe ~ompanie* ~cl.2013 read wlh  the relevent'rules isiued there under i n d  the other 
accounting principles generaby accepted in India. I 

Unaudited 

(4) The format for audded quarterly resulls as prescribed in SEBl's Circular CIWCFDICMW15IZO15 dated 3Gih November, 2015 has been modred lo 
comply wilh requirements of SEBl's circular dated 5th July 2018, lnd AS and Schedule Ill (Division I0 to the Companias Act. 2013 applicable to 
companies that are required to comply wilh Ind AS. 

I (5)The Company operetas only in one segment 1.e Hotel and the substantial assets of the same was disposed lo 8elUe OTS of bankers who anached tha 
pmpenies 8 took poe~ss ion of the same.The company now intends to go for divershied aUied business apan horn hosplalii aclivilims. I 

Audited 

(6) Previous yearlyear to datelquaner tigures have been regmupedlrearranged wherever necessary. 

Date : 29th Mav 2018 . - 
DIN : 01405253 i X- .+*. . :  Place: Mumbai 'b 

Audited Audited 



HOTEL RUGBY LIMITED 
Statement of Assets and Liabilities 

Particulars 

l ~ u b  Total Non-current assets I 1.93.96.150 1 7.73.33.650 1 

Non-current assets 

Financial assets 
- Non-Current investments 
- Long-term loans and advances 

Current assets 

As at (31/03/2018) As at (31/03/2017) 

4,00,000 
1.89.96.150 

. . 

I - Cash and cash equivalents I 1.36.632 1 1,47,836 1 

4,00,000 
7,69,33,650 

Financial assets I 

Other current assets 
Sub total Current assets 

EQUITY AND LIABILITIES I I 

- Current investments 

I I 

32.23.973 1 43,83,693 

6,72,33,208 
7,05,93,813 

TOTAL 

84,6 1,746 

1,29,93,275 

8.99.89.963 1 9,03.26,925 

Equity 
Equity Share capital 
Other eauitv 

Ishare application money pending allotment I - I l 

m .  I I 

14,32,28,000 

- Other reserves 

I~on-current liabilities I 

14,32,28,000 

-5.44.76.146 1 -5,36,22,134 

Sub Total Shareholders' Funds 

l ~inancial liabilities I I 

I I 

Current liabilities 

8,87,51,854 8,96,05,866 

Financial liabilities 
Other current liabilities 

SubTotal Current liabilities 

Liabilities associated with group(s) of assets 
held for disposal 

TOTAL 

4,88,109 
4.88.1 09 

2,2 1,059 

2.21.059 

1 ~ 

i 

i 

-h_ 

1 $,$9;'8$%~' . 9,03,26,925 
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RECONCILIATION OF STANDALONE ]YET PROFIT FOR PREVIOUS REPORTED NUMBERS FOR 
THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2017 

I Z in Lacs I 

Particulars 

Reconciliation of Profit After Tax as reported earlier : 
Net Profit/ (Loss) for the period (As per AS) : 
BenefitlCharge : 
lmpact of Deferred Income (Government grant) Amortized to Income 
lmpact of fair Valuation of Financial Instruments 
lmpact of Actuarial Gain/ Loss 
lmpact of Adjustment to Deferred tax 
Net Profit/ (Loss) for the period (As per Ind AS) : f l  

+"X. L. %,,l., .. .. 

Quarter 
Ended 
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Emoil : co.rkpotni@yohoo.com

: rokeshkpotni@yohoo.co.in

1.

Auditor's Repoft on Annual Finaneial Results of Ind AS pursuant to the Regulation 33 of the
sEBr (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To,
Board of Directors of
M/s Hotel Rugby Limited

We have audited the accompanying statement of financial results of M/s Hotel Rugby Limited f'the
CompanyJ for the quarter and year ended March 31, 2018 ("the StatementJ, attached herewith,
being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Circular No.
CIR/CFD/FAC/62120LG dated July 5, 20L6 ('the circularJ. The financial results for the quafter and
year ended March 31, 2018 and corresponding quarter ended in the previous year as reported in these
annual financial results are the balancing figures between audited figures in respect of full financial
year and the published year to date figures up to the end of the third quarter of the relevant financial
year.

These annual financial results have been prepared on the basis of audited IND AS financial statements
and reviewed quarterly financial results up to the end of third quarter which are the responsibility of
Company's Management. Our responsibility is to express an opinion on these financial results based on
our audit of the IND AS financials statements which have been prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in Companies (Indian Accounting standard) Rules
2015 as per Section 133 of Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in
India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulation.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India, Those
Standards requires that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
the financial results are free of material misstatements. An audit includes examining on a test basis,
evidence suppofting the amounts disclosed in financial results. An audit also includes assessing the
accounting principles used and significant estimates made by the management. We believe that our
audit provides a reasonable basis for our opinion.

Emphasis of Matter

4. We draw attention to Note 3 to the Statement which states that the Company has adopted Ind AS for
the financial year commencing from April I,2OL7 and accordingly, the Statement has been prepared
by the Company's Management in compliance with Ind AS. Our Opinion is not modified in respect of
this matter.

5. Basis For Qualified Opinion
(a) During the year the Company has not given any Loans or advances. Further, no fresh investment

was made. However, for the Loans and advances already given, the Company has taken the
fresh approval u/s 186 of the Companies Act, 2013 by way of a Special Resolution passed at the
EGM held on March 28,20L8. Hence there is was delayed compliance oflsection 186 of the
Companies Act, 2013 during the year.

(b) We are unable to verify the non current investments amounting to Rs.400,000 and the valuation
there of as the supporting evidences for the same has not been produced for our verification.

(c) The accounts are prepared on going concern basis though all

2.

3.

have been disposed off long back.
the fixed assets of the company



J.:

{r'.

6' The Investments in Equity Instruments are not valued at Fair Value through profit & Loss or Fair Valuethrough other comprehensive Income as required by Ind As 1og.

7 ' In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, thesequarterly financial resutts as well as year to date results:

i' are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the sEBI (Listingobligations and Disclosure Requirelglts)'nugrluilnr , 2o{5, t.eaa wittr sEBI circular No.cIR/CFD/FAC/6ztzor6 dated July s, 2016, i'n *,iJreg;io; unO

ii' give a true and fair view in conformity with the IND As and other accounting principtes generallyaccepted in India of the loss inciuding oth;;-;pr"r'"rrir" ,:nlJr"''.nd other financial.information of the company for the quaner and year ended March 31, 201g.

For R. K. patni & Co.
Chartered Accountants

M No: 043947

Place: Mumbai
Date: May Zg,ZOL9



PodEEaalification (each audit ~ualificatian separatelvk 

l I a. Details of Audit Qualification: l 
1) Deiayed fresh approval is  taken u/s 186 of the Companies Act, 2013 although approval 

under Campanles Act, 1956 was taken in respect of the loans given doringearfier years. 
2) Weare unable to veri8ythe non current investments amounting to R~400,0UO and the 

valuation thereof as the supporting evidences for the same has not been produced for 
our verificajlon. 

3) Accounts are prepared on going concern concept 

l I b. Type of Audit Qualification : Relating to facts, not having any impact on financial$ I 
l 1 c. Frequency of qualification: Repetitive I 

d. For Audit Quaflfication{$) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views: I 
N.A. 

e. For Audit Qualfficatlion(s) where the impact i s  not quantified by the auditor: Nil 

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification: N.A. 

9 
(il) If management is unable to estimate the impact, reasons for the same: 

1) For the loans or advances given during earlier accounting years, the fresh approval 
U/s 186 of the Companies Act, 2013 had been obtained on March 28,2018. 

2) We are unable to verify the non current investments amounting to b.400,000 and 
the valuation thereof as the supporting evidences for the same has not been 
produced for our verification. Investment are held in the name of the Company and 
majority of the Investment held in the Dernat account. The nature of Audit qualification 
does not have any financial impact on the Company. 



3) Arcaunts are prepared on  going concern concept : - 
the Aud i io r~  in th&f Report on Note no. 20 of Account 
we state that the Campany is havine liquid funds an 
af business. The Company has invested most of i ts I 
that fund$ can be available whenever required, 
Auri i i fs  Report are self-explanatory and therefore 
comments, The nature of  Audit qualification does not ha 
Company, 

(iii) Auditorst Comments on (i) or (ii) above: 

a. With regard t o  the qualification regarding investments 
have not  beenshown the demat statement1 share cer 
qualification. 

b. The Company's net worth is eroded more than 50% of  the share capital bu 
accounts are prepared on going concern concept. 

DIN : 01405253 

* CFO Mr. Rajesh Parikh 

Audit Committee Chairman 
Mr. Ashok Kadakia 

-- .p 

lace: Mombai 
ate: 29.05.2018 




